
 

 

 

РІШЕННЯ № 47 

Про відкриття для публічного доступу інформації  

про зупинення або припинення права на заняття адвокатською  

діяльністю в Єдиному реєстрі адвокатів України  
 

 «01» серпня 2022 року          м. Мукачево 

 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію заступника Голови 

Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про відкриття для публічного доступу 

інформації, розміщеної в Єдиному реєстрі адвокатів України про зупинення або 

припинення права на заняття адвокатською діяльністю, у тому числі дані про 

наявність рішень кваліфікаційно-дисциплінарних комісій адвокатури про 

притягнення адвокатів до дисциплінарної відповідальності;  

з огляду на те, що рішенням Ради адвокатів України «Про закриття для 

публічного доступу персональних даних адвокатів у Єдиному реєстрі адвокатів 

України на період запровадження воєнного стану» № 22 від 02 березня 2022 

року закрито доступ до персональних даних адвокатів, розміщених в Єдиному 

реєстрі адвокатів України на період запровадження воєнного стану; 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів 

України, керуючись статтями 17, 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Порядком ведення Єдиного реєстру адвокатів України, 

Розділом ІІ Положення про Раду адвокатів України, Регламентом Ради 

адвокатів України, вирішила: 

1. Внести зміни до пункту 1 резолютивної частини рішення Ради адвокатів 

України «Про закриття для публічного доступу персональних даних  

адвокатів у Єдиному реєстрі адвокатів України на  період запровадження 

воєнного стану» № 22 від 02 березня 2022 року, доповнивши його реченням 

наступної редакції: «З  01 серпня 2022 року відкрити для публічного доступу 

інформацію, розміщену в Єдиному реєстрі адвокатів України, про зупинення 

або припинення права на заняття адвокатською діяльністю, у тому числі дані 



 
 
 

 

про наявність рішень кваліфікаційно-дисциплінарних комісій адвокатури 

про притягнення адвокатів до дисциплінарної відповідальності». 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів, а також на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України   /підпис/         Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України   /підпис/      І.В. Колесников 


